
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej, w zamian  

za święto przypadające w sobotę 

 

 

Działając na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeksu Pracy  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy przysługującego 

w zamian za święto przypadające w sobotę zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Miejskiej Bibliotece Publicznej oraz agendach podległych ustalam dzień wolny od pracy  

w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę  w 2021 roku:  

1. za dzień 1 maja 2021 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny od pracy  

4 czerwca 2021 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

     DYREKTOR 
   /-/ 

  dr Paweł Borek 


	ZARZĄDZENIE NR 11/2021

